
Página: 00001
Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000043/2022 Tomada de Preço

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000001/2022

Número da Licitação

11/10/2022

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Tomada de Preço

01 - Consórcio  Intermunicipal De Saúde Da Micro Região De Viçosa

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

11/10/2022 às 09:00 hs

11/10/2022 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados pela Comissão de Licitação em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 12/09/2022

001326 - CONSTRUTEXAS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua BENJAMIM NEVES, 44 - Centro, Teixeiras-MG

36.580-000CEP..................................:

17356780076CNPJ 13.270.297/0001-57 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            326.251,93          (  Trezentos e Vinte e Seis Mil e Duzentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa e Tres  
Centavos  )

Valor.................................:

(31) 998598484Telefone ...........................: Fax...................................:

Viçosa-MG, 11 de Outubro de 2022

ANDREA LOPES DA SILVA

(040 676 926-50)

27/10/2022 16:19:22


